АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2021

	№
	67

	с. Летник

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие культуры» за 1 полугодие 2021 года

В соответствии с Постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 03.12.2020 № 106/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения Песчанокопского района», Постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 03.12.2020 №  106/2 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Летницкого сельского поселения Песчанокопского района»,

Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Развитие культуры» за 1 полугодие 2021  года (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения в сети «Интернет»

   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Таблица 4

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения

«Развитие культуры»
отчетный период 1 полугодие 2021 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной

 программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Директор МБУК «ДК Летницкого сельского поселения» Л.Н.Семендяева

Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.
	Расширение возможностей для приобщения граждан Летницкого сельского поселения к культурным ценностям, культурным благам.
	01.2021
	31.12.2021г
	4023,0
	4023,0
	2097,3

	Основное мероприятие 1.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Летницкого сельского поселения (МБУК )

	3880,4
	3880,4
	1955,1

	Основное мероприятие 1.2 Сохранение объектов культурного наследия (ремонт и благоустройство памятников)
	Директор МБУК «ДК Летницкого сельского поселения» Л.Н.Семендяева

Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.

	92,5
	92,5
	92,2

	Основное
мероприятие 1.3 государственная поддержка отрасли культуры
	Директор МБУК «ДК Летницкого сельского поселения» Л.Н.Семендяева

Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.

	50,1
	50,1
	50,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1

	Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.
	Улучшено качество жизни отдельных  категорий населения
	X
	31.12.2021
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	4023,0
	4023,0
	2097,3

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной  программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа исполнительной власти Летницкого сельского поселения, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям.
<3> В случае наличия нескольких контрольных событиях одного основного мероприятия.

<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное
мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.

Глава Администрации

Летницкого сельского поселения

                                          Н.А. Ельтинова